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RICEVIMENTO STUDENTI E TESISTI 

 

I Collaboratori della Cattedra sono disponibili per il ricevimento di studenti e tesisti, previo 

appuntamento da concordarsi tramite e-mail. 

 

Ennio Cicconi     enniomaria.cicconi@uniroma1.it 

Maria Alessandra Livi    mariaalessandra.livi@uniroma1.it 

Sandro Nardi      avv.sandronardi@gmail.com 

Bruno Tassone     btassone@luiss.it 

 

 

Dario Alfonsi     dario.alfonsi@uniroma1.it 

Luca Antonio Caloiaro    lucaantonio.caloiaro@uniroma1.it 

Andrea Caravita di Toritto    andrea.caravitaditoritto@uniroma1.it 

Diana D’Alberti      diana.dalberti@uniroma1.it 

Filippo Lazzara     filippo.lazzara@uniroma1.it 

Maria Stella Maisano     mariastella.maisano@uniroma1.it 

Laura Masini      laura.masini@uniroma1.it 

Carolina Rendina      carolina.rendina@uniroma1.it 

Luca Tormen      ltormen@portolano.it 

Maria Zinno     maria.zinno@uniroma1.it 
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